

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45520000, 520000, Wynajem koparek wraz z obsługą operatorską
Wynajem
koparek
wraz z
77211400, 211400, Usługi wycinania drzew
Usługi wyci-
nania drzew
77310000, 310000, Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Usługi sa-
dzenia roślin

NAZWA INWESTYCJI : Campus 2 Zadanie 5 na potrzeby WBiHZ - wycinka wraz z nasadzeniami
ADRES INWESTYCJI : ul. K. Janickiego Szczecin obręb 2060 dz. nr 1/31
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17
BRANŻA : ZAGOSPDAROWANIE TERENU

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 14 luty 2018

NARZUTY

VAT [V] 8.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14 luty 2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		GOSPODARKA DRZEWOSTANEM			
1.1		Usunięcie drzew twardych			
1	KNR 2-21 d.1.1 0111-06	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 16-20 cm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 2-21 d.1.1 0111-08	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	KNR 2-21 d.1.1 0111-09	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
4	KNR 2-21 d.1.1 0111-10	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 2-21 d.1.1 0111-10	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 5	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 2-21 d.1.1 0110-06	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 16-20 cm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 2-21 d.1.1 0110-08	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 2-21 d.1.1 0110-09	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
9	KNR 2-21 d.1.1 0110-10	Karczowanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 2-21 d.1.1 0110-10	Karczowanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 5	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2		Usunięcie drzew miękkich			
11	KNR 2-21 d.1.2 0111-04	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
12	KNR 2-21 d.1.2 0111-05	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 2	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
13	KNR 2-21 d.1.2 0111-05	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
14	KNR 2-21 d.1.2 0111-05	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNR 2-21 d.1.2 0110-04	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
16	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 2	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2		Wywożenie drzewa			

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 2-01 d.2 0110-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km 0.1*22+0.2*25+0.25*15+0.3*3+0.35*2+0.77*6	m ³ m ³	 17.170	
				RAZEM	17.170
20	KNR 2-01 d.2 0110-04	Wywożenie dłużyc - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu Krotność = 36 poz.19	m ³ m ³	 17.170	
				RAZEM	17.170
21	KNR 2-01 d.2 0110-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km 0.07*5+0.17*24+0.28*2	mp mp	 4.990	
				RAZEM	4.990
22	KNR 2-01 d.2 0110-03	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km 0.17*28	mp mp	 4.760	
				RAZEM	4.760
23	KNR 2-01 d.2 0110-05	Wywożenie karpiny i gałęzi - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu Krotność = 36 poz.21+poz.22	mp mp	 9.750	
				RAZEM	9.750
3		Prace porządkowe			
24	KNR 2-01 d.3 0111-03	Oczyszczenie terenu po wykarczowaniu z drobnych galezi, korzeni i kory (bez wrzo- su), ze spalaniem na miejscu 200	m ² m ²	 200.000	
				RAZEM	200.000
4		NASADZENIA DRZEW I KRZEWÓW			
25	KNR 2-21 d.4 0311-07	Sadzenie drzew liściast.form piennych na terenie płaskim w gr.kat.III z całkowitą za- prawą dołów śr./głębok. 1.0/0.7 m 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
5		PIELĘGNACJA GWARANCYJNA			
26	KNR 2-21 d.5 0701-04	Pielęgnacja drzew liściastych form piennych 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		GOSPODARKA DRZEWOSTANEM						
1.1		Usunięcie drzew twardych						
1	KNR 2-21	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 16-20 cm	szt.					
d.1.1	0111-06	obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 2.39*0.955=2.28245 r-g/szt.	r-g	2.282	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.7 m-g/szt.	m-g	0.700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-21	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm	szt.					
d.1.1	0111-08	obmiar = 2.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 8.92*0.955=8.5186 r-g/szt.	r-g	17.037	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 2.63 m-g/szt.	m-g	5.260	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-21	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm	szt.					
d.1.1	0111-09	obmiar = 5.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 19.4*0.955=18.527 r-g/szt.	r-g	92.635	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 5.72 m-g/szt.	m-g	28.600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-21	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dal-	szt.					
d.1.1	0111-10	sze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3 obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.8*0.955*3=5.157 r-g/szt.	r-g	5.157	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.53*3=1.59 m-g/szt.	m-g	1.590	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-21	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dal-	szt.					
d.1.1	0111-10	sze 5 cm średnicy pnia Krotność = 5 obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.8*0.955*5=8.595 r-g/szt.	r-g	8.595	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.53*5=2.65 m-g/szt.	m-g	2.650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-21	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 16-	szt.					
d.1.1	0110-06	20 cm obmiar = 1.000 szt.						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 3.83*0.955=3.65765 r-g/szt.	r-g	3.658	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.07 m ³ /szt.	m ³	0.070	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.7 m-g/szt.	m-g	0.700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
d.1.1	7 KNR 2-21 0110-08	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 19.3*0.955=18.4315 r-g/szt.	r-g	36.863	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.13 m ³ /szt.	m ³	0.260	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 3.78 m-g/szt.	m-g	7.560	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
d.1.1	8 KNR 2-21 0110-09	Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm obmiar = 5.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 32.3*0.955=30.8465 r-g/szt.	r-g	154.233	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.21 m ³ /szt.	m ³	1.050	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 6.04 m-g/szt.	m-g	30.200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
d.1.1	9 KNR 2-21 0110-10	Karczowanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.82*0.955*3=13.8093 r-g/szt.	r-g	13.809	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02*3=0.06 m ³ /szt.	m ³	0.060	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.88*3=2.64 m-g/szt.	m-g	2.640	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
d.1.1	10 KNR 2-21 0110-10	Karczowanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 5 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.82*0.955*5=23.0155 r-g/szt.	r-g	23.016	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02*5=0.1 m ³ /szt.	m ³	0.100	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.88*5=4.4 m-g/szt.	m-g	4.400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Usunięcie drzew miękkich						
11	KNR 2-21	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.					
d.1.2	0111-04	obmiar = 16.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 15.1*0.955=14.4205 r-g/szt.	r-g	230.728	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 4.45 m-g/szt.	m-g	71.200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
12	KNR 2-21	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dal-	szt.					
d.1.2	0111-05	sze 5 cm średnicy pnia Krotność = 2 obmiar = 4.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.4*0.955*2=2.674 r-g/szt.	r-g	10.696	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.42*2=0.84 m-g/szt.	m-g	3.360	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-21	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dal-	szt.					
d.1.2	0111-05	sze 5 cm średnicy pnia obmiar = 2.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.4*0.955=1.337 r-g/szt.	r-g	2.674	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.42 m-g/szt.	m-g	0.840	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
14	KNR 2-21	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dal-	szt.					
d.1.2	0111-05	sze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3 obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.4*0.955*3=4.011 r-g/szt.	r-g	4.011	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.42*3=1.26 m-g/szt.	m-g	1.260	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
15	KNR 2-21	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-	szt.					
d.1.2	0110-04	65 cm obmiar = 16.000 szt.						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 31*0.955=29.605 r-g/szt.	r-g	473.680	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.21 m ³ /szt.	m ³	3.360	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 5.8 m-g/szt.	m-g	92.800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
16	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 3 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.58*0.955*3=13.1217 r-g/szt.	r-g	13.122	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02*3=0.06 m ³ /szt.	m ³	0.060	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.84*3=2.52 m-g/szt.	m-g	2.520	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
17	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 2 obmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.58*0.955*2=8.7478 r-g/szt.	r-g	34.991	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02*2=0.04 m ³ /szt.	m ³	0.160	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.84*2=1.68 m-g/szt.	m-g	6.720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-21 d.1.2 0110-05	Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.58*0.955=4.3739 r-g/szt.	r-g	8.748	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02 m ³ /szt.	m ³	0.040	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.84 m-g/szt.	m-g	1.680	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Wywożenie drzewa						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
19	KNR 2-01 d.2 0110-01	Wywożenie dłuźyc na odległość do 2 km obmiar = 17.170 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 1.83*0.955=1.74765 r-g/m ³	r-g	30.007	0.000	0.00		
2*		-- S -- Ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0.54 m-g/m ³	m-g	9.272	0.000			0.00
3*		Przyczepa dłuźycowa 4,5 t 0.54 m-g/m ³	m-g	9.272	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
20	KNR 2-01 d.2 0110-04	Wywożenie dłuźyc - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu Krotność = 36 obmiar = 17.170 m ³	m ³					
1*		-- S -- Ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0.05*36=1.8 m-g/m ³	m-g	30.906	0.000			0.00
2*		Przyczepa dłuźycowa 4,5 t 0.05*36=1.8 m-g/m ³	m-g	30.906	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
21	KNR 2-01 d.2 0110-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km obmiar = 4.990 mp	mp					
1*		-- R -- Robocizna 1.15*0.955=1.09825 r-g/mp	r-g	5.480	0.000	0.00		
2*		-- S -- Ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0.42 m-g/mp	m-g	2.096	0.000			0.00
3*		Przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0.84 m-g/mp	m-g	4.192	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
22	KNR 2-01 d.2 0110-03	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km obmiar = 4.760 mp	mp					
1*		-- R -- Robocizna 1.02*0.955=0.9741 r-g/mp	r-g	4.637	0.000	0.00		
2*		-- S -- Ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0.4 m-g/mp	m-g	1.904	0.000			0.00
3*		Przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0.8 m-g/mp	m-g	3.808	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
23	KNR 2-01 d.2 0110-05	Wywożenie karpiny i gałęzi - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu Krotność = 36 obmiar = 9.750 mp	mp					
1*		-- S -- Ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0.027*36=0.972 m-g/mp	m-g	9.477	0.000			0.00
2*		Przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0.054*36=1.944 m-g/mp	m-g	18.954	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Prace porządkowe						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
24	KNR 2-01 d.3 0111-03	Oczyszczenie terenu po wykarczowaniu z drobnych galezi, korzeni i kory (bez wrzosu), ze spalaniem na miejscu obmiar = 200.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robotnicy gr.I 0.0115 r-g/m ²	r-g	2.300	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		NASADZENIA DRZEW I KRZEWÓW						
25	KNR 2-21 d.4 0311-07	Sadzenie drzew liściast.form piennych na terenie płaskim w gr.kat.III z całkowitą zaprawą dołów śr./głębok. 1.0/0.7 m obmiar = 12.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna 3.288*0.955=3.14004 r-g/szt.	r-g	37.680	0.000	0.00		
2*		-- M -- Ziemia urodzajna (humus) 0.566 m ³ /szt.	m ³	6.792	0.000		0.00	
3*		Wiśnia osobliwa "Umbraculifera" obwód pnia 18-20cm min. wys. 220-250cm 1.05 szt/szt.	szt	12.600	0.000		0.00	
4*		Paliki drewniane iglaste do drzew 3.15 szt/szt.	szt	37.800	0.000		0.00	
5*		Taśma 3 m/szt.	m	36.000	0.000		0.00	
6*		Woda 0.02 m ³ /szt.	m ³	0.240	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		PIELĘGNACJA GWARANCYJNA						
26	KNR 2-21 d.5 0701-04	Pielęgnacja drzew liściastych form piennych obmiar = 12.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna 1.465*0.955=1.399075 r-g/szt.	r-g	16.789	0.000	0.00		
2*		-- M -- Drzewa liściaste form piennych 0.06 szt/szt.	szt	0.720	0.000		0.00	
3*		Paliki drewniane iglaste do drzew 0.06 szt/szt.	szt	0.720	0.000		0.00	
4*		Azofoska 0.00006 t/szt.	t	0.001	0.000		0.00	
5*		Woda 0.4 m ³ /szt.	m ³	4.800	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS		
	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R, M, S)$				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł